
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W NOWEJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT BOLESŁAWIECKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

260

96,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

259

98,1%

87

98,9%

87

97,7%

2

100,0%

2

50,0%

349

85,4%

349

99,7%

347

98,9%

349

294

84,7%

POWIAT BOLESŁAWIECKI

10095

96,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

10019

96,9%

1315

97,2%

1311

95,1%

40

95,0%

40

100,0%

76

86,9%

77

92,2%

15

100,0%

15

93,3%

9

100,0%

9

88,9%

11554

80,6%

11559

97,9%

11474

98,4%

11570

9086

79,6%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

348 343

11317 11286 9307

298

9760 9712

252 254

1278 1247

86 85

38 40 66 71

2 1

15 14 9 8

11409

347

AUREL SP. Z O. O. - SZKOŁY POLICEALNE, LICEUM  I GIMNAZJUM W BOLESŁAWCU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

7

71,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

100,0%

7

14,3%

7

100,0%

7

85,7%

7

0

0,0%

7 6 1 5 7

7

UL. OPITZA 11

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANUSZA KORCZAKA W BOLESŁAWCU

103

98,1%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

103

97,1%

37

100,0%

37

100,0%

1

100,0%

1

100,0%

141

87,9%

141

100,0%

141

100,0%

141

122

86,5%

141 141 124 101 100 37 37 1 1

141

UL. DOLNE MŁYNY 60

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH I SZKOŁY POLICEALNE "TWOJA SZKOŁA" W BOLESŁAWCU - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄ

9

77,8%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

100,0%

4

100,0%

4

75,0%

13

7,7%

13

100,0%

11

90,9%

13

1

9,1%

13 10 1 7 8 4 3

11

UL. SŁOWACKIEGO 2

PRYWATNE SZKOŁY "COLLEGE" W BOLESŁAWCU - PRYWATNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE "COLLEGE" W BOLESŁAWCU

6

83,3%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

83,3%

3

100,0%

3

100,0%

1

100,0%

1

0,0%

10

0,0%

10

100,0%

10

90,0%

10

0

0,0%

10 9 0 5 5 3 3 1 0

10

UL. BANKOWA 6E/2

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2015 R. W NOWEJ FORMULE
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzień 10 lipca

(przystępujący po raz pierwszy, z uwzględnieniem sesji głównej i dodatkowej)

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski

pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT BOLESŁAWIECKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

PRYWATNY ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH W BOLESŁAWCU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH W PRYWATNYM ZESPOLE SZKÓŁ Z

3

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

100,0%

3

66,7%

3

100,0%

3

100,0%

3

2

66,7%

3 3 2 3 3

3

UL. ZGORZELECKA 18

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I ZAWODOWYCH IM. MJR HENRYKA SUCHARSKIEGO W BOLESŁAWCU - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DL

2

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

2

50,0%

1

0,0%

1

0,0%

3

0,0%

3

66,7%

3

100,0%

3

0

0,0%

2 3 0 1 1 0 0

3

UL. KOMUNY PARYSKIEJ 6

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 1 W BOLESŁAWCU - I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. WŁADYSŁAWA BRONIEWSKIEGO W BOLESŁA

130

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

130

100,0%

42

100,0%

42

100,0%

172

98,8%

172

100,0%

172

99,4%

172

169

98,3%

172 171 170 130 130 42 42

172

UL. TYRANKIEWICZÓW 11

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


